נוכחים: ב"כ העוררת עו"ד אורית קליינפלד ומתמחה מר בועז כהן

ב"כ המשיב עו"ד איהב ג'לג'ולי

המשיב הובא על ידי שב"ס.

החלטה

כללי

1. כנגד המשיב הוגש ביום 15.6.14 כתב אישום המייחס לו ארבעה אישומים של סחר בסמים מסוכנים בצוותא עם אחרים, עבירה לפי סעיף 13 בצירוף סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.
2. המשיב יליד 1986 ולחובתו הרשעה קודמת בעבירות אלימות במשפחה משנת 2009. כמו כן הובא לידיעתי כי בימים אלה עתיד להיות מוגש נגדו כתב אישום נוסף בגין עבירות סחר בסם מסוכן מסוג "נייס גיא".
3.

13. יש לקוות כי שחרור המשיב לקהילה הטיפולית יביא עימו תחילה של תהליך שיקום פסי ונפשי לו הוא זקוק.

14. כיוון שהמועד שקבע בית משפט השלום להעברה לקהילה חלף בינתיים,

יודיע שירות המבחן לבית משפט השלום, בהקדם האפשרי, מתי ניתן יהיה לבצע את ההעברה.

בכפוף לכך, הערר נדחה.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ד, 04 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.

חתימה